
Ondersteuningsregeling Sportagenda Apeldoorn

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn,

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 4 van de Algemene subsidieverordening gemeente

Apeldoorn 2014;

 

BESLUIT:

 

De Ondersteuningsregeling Sportagenda Apeldoorn vast te stellen.

 
 

 

Artikel 1 Algemene bepalingen
1. Tenzij in deze regeling uitdrukkelijk anders wordt vermeld, gelden de voorwaarden en bepalingen

van de Algemene subsidieverordening gemeente Apeldoorn 2014.

2. Voor toepassing van deze regeling wordt verstaan onder:

Asv: de Algemene subsidieverordening gemeente Apeldoorn 2014;a.

b. Organisatie: een binnen de gemeente Apeldoorn gevestigde vereniging of stichting of een

aan deze rechtspersonen gelieerde instelling of andere rechtspersoonlijkheid bezittende

organisatie op het terrein van sport, die haar activiteiten in hoofdzaak binnen de gemeente

Apeldoorn uitvoert;

c. Initiatief: een in de Sportagenda Apeldoorn opgenomen idee van een organisatie zoals in

artikel 1 lid 2b omschreven;

d. Sportagenda Apeldoorn: een dynamisch document bestaande uit initiatieven van partijen

uit het veld waarmee zij zelf de sport en het bewegen in Apeldoorn willen versterken en

waarin maatschappelijke thema’s een belangrijke rol spelen;

e. Stuurgroep Sportagenda: adviescommissie van het college die is samengesteld uit leden

op grond van hun expertise.

 

(Artikelen 2 tot en met 5 zijn vervallen per 7 januari 2020, besluit college burgemeester en wethouders

DOS-2020-004532)

 

Artikel 6 Vaststelling van de subsidie
De artikelen 17 en 18 van de Asv zijn van toepassing op de vaststelling van de subsidie.

 

(Artikel 7 is vervallen per 7 januari 2020, besluit college burgemeester en wethouders DOS-2020-004532)

 

Artikel 8 Afwijkingsbevoegdheid
Het college kan in bijzondere gevallen, op advies van de Stuurgroep Sportagenda, afwijken van één of

meerdere bepalingen van deze regeling.

Het college van burgemeester en wethouders

de secretaris, de burgemeester

Nr. 27400

GEMEENTEBLAD 3 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 27400 3 februari 20201


